
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Matemática
TELEFONE: (47) 3232-3332 / (48) 3721-3347

EMAIL: mat.bnu@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 007/MAT/BNU/2025 DE 01 DE JULHO DE 2025

O Chefe do Departamento de Matemática do Centro Tecnológico de Ciências Exatas e 
Educação, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria n.º 151/2024/GR, de 16 
de janeiro de 2024,

RESOLVE:

Art.  1º HOMOLOGAR  a  banca  examinadora  do  processo  seletivo  EDITAL  Nº 
031/2025/DDP do campo de conhecimento: Matemática Aplicada. 

Matemática Aplicada
Processo: 23080.028670/2025-18

 
BANCA EXAMINADORA

Nome Função
Felipe Delfini Caetano Fidalgo Presidente
Eleomar Cardoso Júnior Membro
Bruno Tadeu Costa Membro
Vanda Maria Luchesi Suplente

_______________________________
Roger Behling

Chefe em exercício do Departamento de Matemática
Portaria n.º 151/2024/GR, de 16 de janeiro de 2024


		2025-07-01T15:12:37-0300




